
Équipe A …………………………………………………………………………

            Équipe B …………………………………………………………………………

RÉSULTATS :
Période A...................... B....................... A ...................... B.......................

A ...................... B....................... A ...................... B.......................

Prolongations A......................................... B..........................................

Rencontre N° Date Heure Lieu 

Poule 
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Équipe A ................................................................................................................................................................

N° informatique
                     Temps morts

1 1 2 3 4 2 1 2 3 4

3 1 2 3 4 4 1 2 3 4

Fautes dʼéquipes

Couleur : ....................................................

Noms des joueurs
NOM en majuscules, Prénom

Entraîneur

Entraîneur adjoint

N° en
jeu

Fautes

1 2 3 4 5

LICENCES
type

surclassements

numéro

Signature du marqueur Signature de l’aide-marqueur Signature du chronométreur Signature du chronométreur des tirs Signature du commissaire Signature du 2e arbitre Signature du 1er arbitre Signature du capitaine
ou de l’entraîneur

(en cas de réclamation)

  
  

 

 

Équipe B ................................................................................................................................................................

N° informatique
                     Temps morts

1 1 2 3 4 2 1 2 3 4

3 1 2 3 4 4 1 2 3 4

Fautes dʼéquipes

Couleur : ....................................................

Noms des joueurs
NOM en majuscules, Prénom

Entraîneur

Entraîneur adjoint

N° en
jeu

Fautes

1 2 3 4 5

LICENCES
type

surclassements

numéro
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RÉSULTATS :
Période A...................... B....................... A ...................... B.......................

A ...................... B....................... A ...................... B.......................

Prolongations A......................................... B..........................................

RESULTAT FINAL :

Équipe A ………………….................................…… Équipe B ……...…..............................………………

Équipe gagnante …………………………………………………………………………………………………………

Rencontre N° 

Poule 1er arbitre                                                      2e arbitre

1

3

2

4  P

1

3

2

4  P

BC026486 CARLES C. 4 P2

BC025757 DUPARC N. 5
BC016941 SINNESAL A. 6 P2

BC013147 EMERAUD N. 7
BC024569 STINDEL E. 9 P2 P2 P2

BC016947 LE GAC L. 10 P2 P1 P P2

BC026899 KEROUAULT A. 11 P P2 P

VT723499 SINNESAL T.

MUZILLAC BC ENTENTE

MUZILLAC BC ENTENTE

0 7 5 6 0 9 7 BLANC
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15
38

BC013093 LE PIPE  M. 4 P2 P2 P2 P
BC029768 LE VOUEDEC E. 6 P2 P2

BC026996 LABBE M. 7
BC013113 QUINTAS SAMPAIO M. 8 P P2

BC029841 BREGARDIS C. 15 P1

VT711735 LABBE S.

ECUREUILS DE PLOUAY BB ENTENTE

ECUREUILS DE PLOUAY BB ENTENTE
0 7 5 6 0 2 5 NOIR

6

6

4
4
8 4

8
4

8
6

4
4

4
6

4
4

4
4

4
4

4
4

8
4

4
6

4

4

4

4

8

7

8

4

19
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62

TANGUY R.LR TRIONNAIRE R.
LOCHRIST

-A
0003 16/12/17 17:00

ECUREUILS DE PLOUAY BB ENTENTE

CHAMPIONNAT CD56
J2U17FD3P4

FEDERATION FRANCAISE DE BASKET BALL
117, RUE DU CHATEAU DES RENTIERS

75013 PARIS
TEL : 01.53.94.25.00

MAIL : CONTACT@FFBB.COM

e-Marque 1.4.1.0



NOMS ADRESSES N° Licences Groupements Sportifs

1er arbitre

2e arbitre

Commissaire

Marqueur

Aide-marqueur

Chronométreur

Chronométreur des tirs 

Délégué de club
Délégué aux officiels

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

Cap. A

Cap. B

RESERVES : ..................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

* Cap. A ou
entraîneur

* Cap. B ou
entraîneur

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

Cap. A

Cap. B

FAUTES TECHNIQUES ET DISQUALIFIANTES Signature des Cap. 
uniquement en cas de FD 

avec rapport.

Reçu Chèque Numéro :

sur Banque :

………………………………………

………………………………………

de ……………………………. U.

INCIDENTS

ayant eu lieu

* Rayer la (les) mention (s) inutile (s)

avant
pendant
après

la rencontre et qui feront
lʼobjet dʼun rapport

Motif ………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

OFFICIELS, RESPONSABLE DE LʼORGANISATION ET DELEGUE AUX OFFICIELS

Signature
1er arbitre

Signature
2e arbitre

Signature
Capitaine A

Signature
Capitaine B

}

RECLAMATIONS : ....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

NOM N° Licence Équipe Nature *

A - B           FT  FD sans rapport FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

Feuille de Marques 10 J M_Feuille de Marques 10 J M  08/07/10  08:44  Page2

LR TRIONNAIRE R. VT790771 CLPI

TANGUY R. VT941598 CLPI

ROSIN M. VT711713 CLPI

GRISET T. BC057467 CLPI

GRISET M. VT767471 CLPI

FAUTES TECHNIQUES ET DISQUALIFIANTES

INCIDENTS

OFFICIELS, DÉLÉGUÉS DE CLUB ET DÉLÉGUÉS AUX OFFICIELS


